Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ao Poder Executivo Municipal, solicito informações acerca do andamento do requerimento n°

343/2018.

REQUERIMENTO N° 691/2018
Autor: FELIPE FRANCISCO CÉSAR COSTA
Ementa: AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, SOLICITO
INFORMAÇÕES ACERCA DO ANDAMENTO DO REQUERIMENTO
N° 343/2018.

PROTOCOLO GERAL N° 832/2018
Data: 26/03 2018 - Horário: 10:11

i,d-auVAN)

• 11111111111E111111 2 	2016

VerRad3 S, 1r!os Moura • Magro

Senhor Presidente:

Considerando que o assunto do requerimento supracitado é de suma importância.

Considerando ainda que o mesmo foi encaminhado ao Executivo a exatos 30 dias atrás, e até o

presente momento não obtivemos retorno a respeito.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado o Poder Executivo Municipal,

solicitando informações acerca do andamento do requerimento n° 343/2018.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 26 de Março de 2018

Vereador elipd César — FC

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Tel.: (12) 3644-2250
1),-ç,ar.s.,till-i-^!-y2, 9P I p^-t 1̂• 	-)inclarnonharwal

	Page 1